
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 

Oferta jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej w 
Lublinie  

ul. Radości 13, 20-530 Lublin 
tel. 0815339272 
fax. 0815339272 
e-mail: poczta@sp28.lublin.eu 
WWW: http://www.sp28.lublin.pl  
imię i nazwisko dyrektora: Beata Kwiatkowska 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Basen: Tak 
Prowadzi świetlicę: Tak 
Godziny pracy świetlicy: 06:15 - 16:45 
Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 
Monitoring: Tak 
Psycholog: Tak 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej 
usytuowana na osiedlu Czuby przy ulicy Radości 13, mieści się w dwóch budynkach przy ulicy 
Radości 13 i Romantycznej 11. Wyłącznie uczniowie klas I rozpoczynają swoją edukację w 
budynku przy ulicy Romantycznej 11. (Kontynuacja nauki w kolejnych latach odbywa się w 
budynku przy ulicy Radości 13.) Ogrodzony teren szkoły z nowoczesnym placem zabaw 
posiada systemem monitoringu. Zajęcia w budynku przy ulicy Romantycznej odbywają się 8:00 
do 12.10. Świetlica szkolna pracuje w godzinach 6:15 - 16:45. Szkoła posiada stołówkę szkolną, 
która oferuje smaczne i tanie obiady. Zapewniamy opiekę zdrowotną i profilaktyczną oraz 
pedagoga, psychologa i logopedy. W szkole funkcjonują klasy: integracyjne, profilowane, 
sportowe, przygotowujące do uprawiania różnych dyscyplin sportu. To nowoczesna                          
i doskonale wyposażona placówka. Dysponujemy dobrze wyposażonymi salami i pracowniami 
przedmiotowymi, pracowniami komputerowymi z dostępem do internetu.  Posiadamy dobrze 
wyposażony kompleks obiektów sportowych: basen, sale gimnastyczne, sale do zajęć 
ruchowych dla uczniów klas młodszych, stadion lekkoatletyczny. Nasi nauczyciele posiadają 
wysokie kwalifikacje i duże doświadczenie w pracy z dziećmi. Realizują programy autorskie          
z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania. Od kilku lat nasza placówka zajmuje 
czołowe miejsce w województwie pod względem ilości laureatów w konkursach 
przedmiotowych organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty. W 2013/14, 2014/15, 
2015/16, 2016/17, 2017/18, 2018/19 placówka zajęła I miejsce i otrzymała puchar za wybitne 
osiągnięcia dydaktyczne od Prezydenta Miasta Lublin. Uczniowie klas o profilu sportowym 



zajmują czołowe lokaty we wszystkich dyscyplinach sportu oraz we współzawodnictwie 
sportowym na poziomie miasta, województwa, Polski. Uczestniczymy w wielu projektach 
edukacyjnych: e-Twinning, Cyfrowa Szkoła, Mistrz Komputera, Mistrz Kodowania, Erasmus+. 
Otrzymaliśmy certyfikaty i tytuły: Szkoła z Klasą, Szkoła z Klasą 2.0. Posiadamy sprawność: 
Lego, Cogito, Ago. Uczniowie mogą uczestniczyć w dodatkowych zajęciach nieodpłatnych: 
teatralne, historyczne, matematyczne, komputerowe, szachowe, informatyczne, przyrodnicze 
oraz licznych sportowych. Wszystkie nasze obiekty chronione są nowoczesnym systemem 
monitoringu. 

Zdjęcia jednostki 

 
 


